


https://www.pasiula.lt/pid-872934/miele-wwv-980-wps-skalbimo-masina-miele-twv-780-wp-
dziovykle.html

MIELE WWV 980 WPS Skalbimo mašina + MIELE TWV 780 WP
Džiovyklė

MIELE WWV 980 WPS Skalbimo
mašina

MIELE TWV 780 WP Džiovyklė

Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-
01):A
Įkrova: 9 kg

Galima statyti ant viršaus: į skalbyklės
ir džiovyklės kolonėlę. Kad galėtumėte
saugiai sujungti įrenginius, jums reikės
skalbyklės ir džiovyklės sujungimo
rinkinio.
Side-by-Side: Prietaisą galite montuoti
šalia skalbyklės / džiovyklės
Įstatomasis: Prietaisą galima įstumti į
85 cm aukščio nišą
Durų stabdiklis: deš.
Pakrovimas iš priekio    
Skalavimo sulaikymas    
Funkcija "be gręžimo    
Prietaiso spalva: Lotoso balkšva
Skydelio konstrukcija: 5° išlenktas
Valdymo tipas: Jutiklinis valdymas
Ekranėlis: "MTouch"
PowerWash 2.0: Švarus, greitas ir itin
taupus mažo kiekio skalbimas
TwinDos: Švaru kaip niekada:
automatinis dozavimas su revoliucine 2
fazių sistema
CapDosing: Pasirinkote įprastinį spec.
skalbiklių, minkštiklių ir priedų
dozavimą kapsulėse
Dėmių parinktis: Intensyvusis
skalbimas: skalbimo ciklas
priderinamas prie dėmių šalinimo
funkcijos
Tausojantis būgnas: dėl audinius
tausojančio korio struktūros būgno
skalbiniai slysta plonu vandens
sluoksniu
SteamCare: Net 50 proc. mažiau
lyginimo * – didž. pritaikymo įvairovė:
po skalbimo programos arba kaip
atskira lyginimo programa.
Uždelstas paleidimas iki 24 val.    
Laikmačio indikatorius    
Laiko ekranėlis    
Programos sekos indikatorius    
Skalbimo pagalbininkas    
Informaciniai tekstai    
Parankinės programos    
Būgno apšvietimas: LED
"MultiLingua": Universalus: ekrane
galite nustatyti įvairias kalbas, todėl
puikiai suprasite visą informaciją
AutoClean" skalbiklio stalčiukas    
Užpildymo indikatorius ir dozavimo
rekomendacija    
Grįžtamojo ryšio funkcija "Eco":
Suvartojami kiekiai vienoje vietoje: ši
funkcija padės kontroliuoti elektros
energijos ir vandens sąnaudas
Skalbimo programos: QuickPowerWash,
Automatinė plius, Medvilniniai audiniai,
Minimalus lyginimas, Gležni audiniai,
Marškiniai,
Šilkiniai audiniai (skalbimas rankomis),
Vilnoniai audiniai (skalbimas rankomis),
Skubioji 20, Tamsūs skalbiniai, Džinsai,
    
Viršutiniai drabužiai, Impregnavimas,
Sportiniai drabužiai, Sportiniai batai,
Pūkinės antklodės, Pagalvės, Pūkų
užpildas,    
Užuolaidos, Higieninis medvilninių
audinių skalbimas, Gaivinimas (garai),
Baigiamoji fazė, garai, Techninis
skalbyklės plovimas    
Ekologiškas medvilninių audinių
skalbimas, Nauji tekstilės gaminiai,
Atskiras skalavimas, Krakmolijimas,
Išsiurbimas / gręžimas    
Skalbimo parinktys: “SingleWash”,
Trumpas, Mirkymas, Pirminis
skalbimas, Daugiau vandens,
Papildomas skalavimas, Itin tyli,
Lengvas lyginimas,
Lyginimas garais, Zirzeklis    
Namų ūkio prietaisų sujungimas:
Sukurta "Miele@Home, "WiFiConn@ct",
"ShopConn@ct", MobileControl,
Paruošta "SmartGrid" sistemai    
Skalbimo tirpalo rezervuaras:
Nerūdijantysis plienas
Pilkojo ketaus atsvarai    
Vandeniui atspari sistema    
Apsauginis blokatorius    
Blokavimas su PIN kodu    
Optinė sąsaja    
Techniniai duomenys
Komplekte esantys priedai: 3 Caps,
“UltraPhase 1+2” 
Kilmės šalis: Vokietija
Triukšmo lygis skalbiant / gręžiant dB
(A) re1pW: 46/72   
Matmenys (AxPxG): 85x59,6x64,3 cm.
Garantija: 2 metai 

Plotis: 59.6 cm.
Energijos klasė: A+++
Skalbinių talpa: 9 kg  
Programų skaičius: 14  
Programos pradžios atidėjimas: 1–24 h.  
ECODRY technologija - Taupykite visą
džiovyklės tarnavimo laiką. Filtrų
sistema ir techninės priežiūros
nereikalaujantis šilumokaitis užtikrina
mažas energijos sąnaudas ir trumpą
veikimą.
Apsauga nuo susiglamžymo - Pasibaigus
programai, skalbiniai yra atlaisvinami ir
taip apsaugomi nuo susiglamžymo.
Šiluminio siurblio technologija- Tinka ir
gležniems audiniams: džiovinimas
žemose temperatūrose yra ne tik
ekonomiškas, bet ir labai švelnus
WIFICONN@CT- Prisijunkite prie
interneto per Plug&Play ir namuose
mėgaukitės mobiliaisiais savo Miele App
privalumais.
"Automatic plus" - Programa dviejų rūšių
audiniams
Įvairiems skalbiniams: medvilnė ir
lengvai prižiūrimi skalbiniai gali būti
skalbiami kartu.
"MultiLingua"- Jūsų "Miele" priet. "gali
kalbėti" daugeliu kalbų
Universalus: ekrane galite nustatyti
įvairias kalbas, todėl puikiai suprasite
visą informaciją.
“AddLoad” - Lankstus didesnių ir mažų
skalbinių papildymas
Mėgaukitės maksimaliu patogumu: net
įjungę programą galėsite papildomai
įdėti skalbinių.
Džinsus, palaidinę, o gal tik pasimetusią
kojinę: funkcija “AddLoad” leis įdėti
pamirštus skalbinius net paleidus
programą – beveik iki pat programos
pabaigos. Tekstilės gaminius galėsite
įdėti arba išimti prieš prasidedant
skalavimui arba gręžimui. Tai padaryti
visiškai paprasta: paspauskite mygtuką
“Start / Wäsche nachlegen” ir durelės
atsirakins. Jeigu prietaisas prijungtas
prie namų tinklo, “AddLoad” bus rodoma
programėlėje arba su “Alexa”.

Triukšmo lygis:62 dB
Matmenys (A x P x G): 85 x 59,6 x 64,3
cm 

Garantija: 2 metai 


